Monotesseron sine

nescimus vñ sit Rñdit ille hō q̄ dixit eis In hoc mirabile ē quia
vos nescitis vñ sit et apuit oculos meos Scim⁹ aut̄ qz pc̄ores
de⁹ nō audit. h̄ siq̄s dei cultor est q̄ volūtātē ei⁹ facit. hūc de⁹ ex/
audit. A seculo nō est auditū qz q̄s aperuit oculos ceci nati nisi
eis et hic a deo nō poterat facē quicq̄z Rñderūt q̄ dixerūt ei In
pc̄cis nat⁹ es totus q̄ tu doces nos et eiecerūt eū foras audi/
uit ihs qz eiecerūt eū foras q̄ cū inuenisset cū dixit ei Tu credis
in filiu dei? Rñdit ei q̄ dixit Quis est dñe vt credā in eū Dicit ei
ihs. Et vidisti eū q̄ qui loquit̄ tecū ip̄e est At ille ait. Credo dñe
Et p̄cidēs adorauit eū. Et dixit ei ihs In iudiciū ego veni in
hūc mūdū vt qui nō vidēt videāt. et qui vidēt ceci fiāt Et audie/
rūt ex phariseis qui cū ip̄o erāt. q̄ dixerūt ei Nuncq; et nos ceci
sum⁹. Dicit eis ihs si ceci essetis nō h̄retis pc̄cm Nūc vero qz di/
citis q̄ videmus pc̄cm vrm manet Jo. x. Ca.lxxij.

De sermone christi Ego sū pastor bonus

Famen Amē dico vob qui nō intrat p̄ hostiū in ouile ouīū
sed ascēdit aliū de ille fur est q̄ latro Qui autē intrat per
hostiū hic pastor est ouīū huic ostiari⁹ apit q̄ oues vocē
ei⁹ audiūt et p̄prias oues vocat noiatim q̄ educit eas Et cuz p/
prias oues emiserit vadit aī̄ eas. q̄ oues illū sequunt̄ qz sciūt vo/
cem ei⁹ Alienū aut̄ nō sequunt̄ h̄ fugiūt ab eo q̄a non nouerunt
vocē alienop̄ Poc puerbiū dixit eis ihs Illi aut̄ nō ɔgnouerūt
q̄o loq̄reūt eis Dicit ergo eis itez ihs Amē amē dico vob quia
ego sū hostiū ouīū Om̄es quotq; venerūt fures sūt et latrones
sed nō audierūt eos oues Ego sū hostiū. per me siq̄s introierit.
saluabit et ingredieūt et egredieūt q̄ pascua inueniet. Fur at̄ nō reit
nisi vt fureūt et mactet et p̄dat Ego veni vt vitā hēant et abūdā/
tius hēant Ego sū pastor bon⁹. bonus pastor dat aiam suam p/
ouib⁹ suis Mercenarius at̄ et qui nō est pastor cui⁹ nō sunt oues
p̄prie. videt lupū veniente q̄ dimittit oues et fugit q̄ lup⁹ rapit q̄
dis̄p̄git oues Mercenari⁹ at̄ fugit qz mercenari⁹ ē q̄ nō p̄tiet ad eū
de ouib⁹ Ego sū pastor bon⁹ q̄ agnosco meas q̄ agnoscent me
mee Sic nouit me p̄f et ego agnosco p̄fem q̄ aiaz meā pono p/
ouib⁹ meis Et alias oues hēo q̄ nō sūt ex h̄ ouili et illas optet
me adducere et vocē meā audiēt et fiet vnu ouile q̄ vn⁹ pastor
p̄tēa me p̄f diligat q̄a ego pono aiaz meā q̄ itez sumā eā Hēo
tollit eā a me h̄ ego pono eā a me ip̄o. ptātē hēo ponendi aiam

Quatuor ex quatuor

¶li

meā et p̄tātem habeo iterū sumēdi eā. **Hoc mādatū accepi a pa-**
tre meo Dissentio iteꝝ facta est inter iudeos ppter sermōes hos
Dicebāt at̄ multi ex his Demonū habet et insanit. qd cū audi-
tis? Alīj dicebāt hec verba nō sūt demonū habētis Nunqđ de-
moniū potest cecorū oculos aperire.

De solutione didragmatis. M. xvij R. ix.

Capitulū. lxxxvij.

ET R. venerūt capharnaū et cū venissēt. M. capharnaum
accesserūt qui didragma accipiebāt ad petrū. et dixerūt
ei Magī veler n̄ soluit didragma. Et ait Etiā. Et cū in-
trasset ī domū. puenit eū ihs dices Quid tibi videſ simō? Reges
terre a qbus accipiūt tributū yl censū. a filijs suis an ab alienis?
Et ille dixit Ab alienis. Et dixit ei ihs Ergo liberi sūt filiī. It at̄
nō scādalizemus. Wade ad mare et mitte hamū. et eū pīscē qui
pīmus ascēderit tolle et apto ore ei. inuenies staterē. illū sumēs
da eis pro me et te.

De cōtentione discipulorū quis eorū vide-

retur esse maior et de doctrina xpī. M. xvij R. ix. L. ix.

M illa. M. hora intravit I. in eos cogitatio q̄s eoꝝ videreſ esse
maior At̄ iesus vidēs cogitatiōes cordis eoꝝ. cū R. domi esset
introgabat eos. Quid ī via tractabatis? At̄ illi tacebāt Siqdē ī
via inter se disputauerāt. quis esset illoꝝ maior. Necesserunt. M.
discipuli ad iesuz dicētes Quis putas maior est in regno celoꝝ?
Et R. residens vocauit duodeci. et ait illis Si quis vult primus
esse. erit oīm nouissimus et omniū minister. Et M. aduocās ihs
pīulū accipieſ. R. apphēdit. I. et statuit. M. eū secus se in medio
M. eoꝝ. Que. R. cum cōplexus esset. ait illis Amē. M dico vobis
Dīsi cōuersi fueritis et efficiamini sicut paruuli nō intrabitis in/
regnum celorum. Quicunqꝝ ergo humiliauerit se sicut paruulus
iste. hic maior est in regno celorum. Et qui suscepereſ. vnū pīulum
talē in nomine meo. me suscipit. Et R. quicūqꝝ me suscepit nō solū
me suscipit sed eū qui misit me Nā qui minor. I. ē inter vos oēs.
hic maior est Qui. M. aut̄ scādalizauerit vnū de pusillis istis mi-
nimis qui in me credūt expedit. bonū. R. est ei magis vt. M. suspē-
datur mola asinaria in collo eius et dimergaſ in pīfundū maris
Ne mūdo a scandalis Necessit̄ est eni vt veniat scādala. verūtū

Monotesseron sive

ve homi illi p̄ quē scādalū venit **S**i. **M**. aut̄. **R**. man⁹ tua scādalū
sat te abscide eā et p̄fice abs te **B**onū. **R**. est tibi debilē vel clau/
dū. **M**. introire in vitā q̄z duas manus vel duos. **M**. pedes hñtē
mitti ⁊ ire in gehennā ignē. **M**. eternū inertinguibile. **R**. vbi ver
mis eoꝝ nō morit̄ et ignis nō extinguit̄ **E**t si pes tuus scādalū
sat te. amputa illum. bonū est tibi claudū intrare in vitā eternaz
q̄z duos pedes hñtē mitti in gehennā ignis inertinguibilis vbi
vermis eorū nō morit̄ et ignis nō extinguit̄ **E**t. **M**. si oculus tu⁹
scādalat te crue eū ⁊ p̄fice abs te **B**onū. **R**. est tibi lusco cū. **M**
vno oculo vitā intrare regnū. **R**. dei q̄z duos oculos hñtē mitti
in gehennā ignis vbi v̄nis eorū nō morit̄ et ignis nō extinguit̄
Om̄is enī victima igne salic̄ et om̄is victima sale salic̄ **B**onū ē
sal qđ si sal insulsū fuerit in quo illud d̄cietis! **H**abete in vob sa
lem. et pacē habete inter vos **I**udec̄. **M**. ne d̄temnatis vnuꝝ ex
his pusillis **D**ico enī vobis q̄a āgeli eoꝝ in celis semp̄ vident fa
ciem pris mei qui in celis est. venit enī filius hois saluare quod
pierat **Q**uid vobis videſ? **S**i fuerint alicui centū oues. errauerit
vna ex eis. **N**ōne relinq̄t nonagintanouē in mōte et vadit q̄rere
eā que errauerat. **E**t si cōtigerit vt inueniat eā **A**mē dico vobis
quia gaudet sup eā magis q̄z sup nonagintanouē que nō erra
uerūt **S**ic nō est volūtas ante patrē vestrū q̄ in celis est vt peat
vnuꝝ de pusillis istis.

Ca. lxxxv.

De correptione fraterna. **M**. xviii. **L**. xvii

Habedite vobis si. **M**. aut̄ peccauerit in te frater tu⁹ **I**ude
et corripe increpa. **L**. illū int̄. **M**. te et ipm̄ solū **S**i audieſ
rit te et pñiam. **L**. egerit. dimitte illi. lucratus. **M**. es fñrem
tu⁹ **E**t. **L**. si septies in die peccauerit in te et septies in die ad te
ouersus fuerit dicēs peniter me dimitte illi **S**i. **M**. aut̄ nō te audi
erit adhibe tecū adhuc vnuꝝ vel duos vt in ore duoz testiuꝝ vel
triū stet om̄e verbū. **g** si nō audierit eos dic eccl̄ie **E**i aut̄ ⁊ eccl̄
siam nō audierit sit tibi sicut ethnicus et publican⁹ **A**mē dico vo
bis q̄cunq̄z alligaueritis sup terrā. erūt ligata et in celis ⁊ q̄cūq̄z
solueritis sup terrā erūt soluta et in celis **I**terz dico vobis q̄a sū
duo ex vob osenserint sup terrā de om̄i re quācūq̄z petierint fier
illis a p̄re meo qui in celis est. vbi enī sunt duo vel tres ḡgregati
in nomine meo ibi sū in medio eorū. **L**ūc accedēs petrus ad eum
dixit. **D**ñe q̄tiēs peccabit in me frater me⁹ ⁊ dīmittā illi. **V**sq̄z
septies! **D**ixit illi ih̄s. **N**ō dico tibi v̄sq̄z septies sed v̄sq̄z septua
gies septies.

Vnū ex quatuor

glis

De seruo nequā cui omne debitū dimissū

fuerat M.xvij.

Ca.lxxxvi.

Deo assimilatū est regnū celoz homi regi qui voluit rōnem ponere cū seruis suis Et cū cepisset rōnez ponere. oblatus est ei vñ qui debebat decē milia talēta Cū aut̄ nō h̄ret vñ redderet. iussit eū dñs veniūdari et vñzorē eius et filios et omnia q̄ hēbat et reddi Procidēs at̄ fū ille rogabat eū dicēs. Patiētiā habe in me et omnia reddā tibi Misertus aut̄ dñs serui illi. dimisit es̄. et debituz dimisit ei Egressus aut̄ seruus ille inuenit vñ de ɔseruis suis q̄ debebat centū denarios et tenēs suffocabat eū dicēs Redde qđ debes Et p̄cidēs ɔseruus ei rogabat eū dicēs Patiētiā habe in me et omnia reddā tibi Ille aut̄ noluit sed ab̄iit et misit cum in carcerē donec redderet debitū Videutes aut̄ ɔserui eius que fie bant cōtristati sūt valde. et venerūt et narrauerunt dñs suo oīa que facta fuerat Tūc vocauit illū dñs suus q̄ ait illi Serue neq̄ omne debitū dimisi tibi qm̄ rogasti me Nonne ergo oportuit et te misereri cōserui tui sicut et ego tui misertus sūt Et iratus dñs ei tradidit eū tortoribꝫ quo ad vñz redideret vniuersū debitū Sic et pater meus celestis faciet vobis si nō remiseritis vñusqz fr̄i suo de cordibus vestris.

De illo qui eiſciebat demonia et nō seque batur xp̄m. R. ix. L. ix.

Ca.lxxxvii.

R̄ndens L. autē illi. R. sōhes dixit Preceptor. L. maḡ R. vidimus quendā in nomine tuo eiſcientē demonia et phibium? eū q̄r nō sequit̄ te nobiscū Et ait ad illos ih̄s No lite phibere Nemo est qui faciat vtutē in nomine meo q̄ possit ci to male loq̄ de me Qui. R. L. enī nō est aduersū vos pro vob est Quisq̄s. R. enī vobis potū dederit calicē aq̄ frigide in noīe meo quia xp̄i estis Amen dico vobis non perdet mercedē suā.